COMUNE DI BRONTE

Il AREA - ECONOMICO FINANZIARIA

DETERMINAZIONE

NUMERO 144 DEL 15-12-2014

Oggetto: Regolarizzazione provvisorio di uscita per pagamento all'Agenzia delle Entrate
spese registrazione contratto riguardante il progetto SPRAR 2014/2016 mediante
modalita’ clettronica - art. 11, comma 13, D.Lgs. 12.04.2006 n. 163 ¢ s.m.i. -

IL CAPO DELLA 11 AREA - ECONOMICO FINANZIARIA

VISTO l'art.11, comma 13, D.Lgs. 12.04.2006 n. 163 modificato dal D.L. n. 179/2012, convertito dalla L.
221/2012, i contratti sono stipulati, a pena di nullita, con atto pubblico amministrativo mediante modalita
elettronica:

VISTA la ricevuta dell'Agenzia delle Entrate n. 28630590637 del 17/11/2014 con la quale ¢ stato disposto
I'addebito di € 200,00 per la registrazione telematica del contratto rep. 3890/2014 riguardante il progetto
SPRAR 2014/2016 - ditta Consorzio Sol Calatino;

VISTO il provvisorio di entrata n. 1208 del 13/06/2014 di € 200.00 per tassa di registrazione versati dalla
ditta Consorzio Sol Calatino;

VISTO il provvisorio di uscita n. 6166 del 20/11/2014, con il quale I'Agenzia delle Entrate ha prelevato dal
conto di tesoreria la somma di € 200,00 quale pagamento telematico del 17/119/2014 per registrazione
contratto:

CONSIDERATO che bisogna regolarizzare il provvisorio di uscita sopra citato:

VISTA lal.. R. 48/91:

VISTO il vigente Statuto Comunale;

VISTO il vigente Regolamento Comunale di contabilita;

VISTO il Decreto Sindacale n. 37 del 30.07.2010 con il quale & stato conferito incarico dirigenziale alla
dott.ssa Sapia Maria Teresa. con contratto a tempo determinato, ai sensi e per gli effetti dell'art. 110 del
D.Lgs. 267/2000:

VISTA la determinazione del dirigente amministrativo n. | del 18.01.2012 di delega di funzioni:

DETERMINA
1) Per i motivi di cui in espositiva, impegnare ¢ pagare telematicamente all'Agenzia delle Entrate la somma
di € 200,00 per registrazione contratto riguardante il progetto SPRAR a regolarizzazione del provvisorio di
uscita n. 6166 del 20/11/2014 trasmesso dal Tesoriere Comunale;
2) Fare fronte alla spesa di € 200,00 con imputazione della stessa alla missione 99 programma 01 "Servizi
per conto terzi ¢ partite di giro" del corrente bilancio macroaggregato 01 codice piano dei conti finanziario

7.01.99.99.999 cap. 6870/05 PEG avente per oggetto: "Altre uscite per partite di giro":

3) Inviare la presente determinazione all’Unita Operativa Servizi di Segreteria ai fini della classificazionc

prevista dall’art. 27 del vigente Regolamento di contabilita;



COMUNE DI BRONTE

4) Trasmettere la presente all’Unita Operativa Ragioneria e Finanze ai sensi dell’art.29 del Regolamento di
contabilita:

5) Disporre che il presente atto venga pubblicato all'albo pretorio on line ai sensi dell'art. 67, comma 6. del
vigente regolamento degli Uffici ¢ dei servizi.

11 Responsabile del procedimento [ CAPO [T AREA

BENVEGNA BIAG;§
ﬁ)‘wz/&%w\/ [3 10—

Deterninazione [1 AREA - ECONOMICO FINANZIARIA n. 144 del 15-12-2014 Pag 2



COMUNE DI BRONTE

(Provincia di Catania)
P.IVA E COD. FISC. 00291400877

................................................................................................................................................................................................

Allegato all'atto 144 del 15-12-2014

Responsabile: Benvegna Biagia

ATTESTAZIONE COPERTURA FINANZIARIA IMPEGNI DI SPESA
(ART.153 - Comma 5 - Decreto Legislativo n.267/2000)

Regolarizzazione provvisorio di uscita per pagamento allAgenzia Il Area ECON.FINANZ. 144 del 15-12-2014

delle Entrate spese registrazione contratto riguardante il progetto Immed. Eseguibile/Esecutiva 15-12-2014

SPRAR 2014/2016 mediante modalita’ elettronica - art. 11, comma !
13, D.Lgs. 12.04.2006 n. 163 e s.m.i - 1

Visto il Decreto Legislativo 18/08/2000 n. 267
Visto , in particolare , I'art. 1563, comma 5
Viste le risultanze degli atti contabili

S| ATTESTA CHE
Il Capitolo 6870 Art. 5 di Spesa a COMPETENZA
Cod. Bil. (99.01-7.01.99.99.999) Altre uscite per partite di giro n.a.c.
Denominato ALTRE USCITE PER PARTITE DI GIRO

ha le seguenti disponibilita’:

Capitolo Cap.c/to terzi
A1 |Stanziamento di bilancio 20.000,00 0,00
A2 [Storni e Variazioni al Bilancio al 15-12-2014 + 0,00 0,00
A |Stanziamento Assestato = 20.000,00 0,00
B [Impegni di spesa al 15-12-2014 - 13.186,82 0,00
B1 |Proposte di impegno assunte al 15-12-2014 - 0,00 0,00
C |Disponibilita’ (A - B - B1) = 6.813.18 0,00
D |Impegno 926/2014 del presente atto - 200,00 200,00
E |Disponibilita’ residua al 15-12-2014 (C - D) = 6.613,18 0,00
Fornitore:
Parere sulla regolarita’ contabile e attestazione Parere sulla regolarita’ tecnica

copertura finanziaria
“Accertata la regolarita’ contabile, la disponibilita’ sulla ~ “Accertata la regolarita’ tecnica dell’atto, per quanto
voce del bilancio, la copertura finanziaria si esprime  di competenza si esprime PARERE FAVOREVOLE"
PARERE FAVOREVOLE” (art. 49). (art. 49).

(IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO) (IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO)

f MVL%MQ/ !@uﬁu%«q-—- /ﬁ,@u\uﬁ%,u.ﬂ,/ T},,%lﬂo%ndf




